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1G/10Gb Ethernet 4~8

13~16

19 ~ EER

LANTRONIX

TP(RJ-45)7R— MEEHEE

PoE

PoE+ PoE++ APR

(4) 10/100/1000Base-T(RJ-45), (4) 100/1000Base-X SFP SM4T4DPA

(8) 10/100/1000Base-T (RI-45) S8TB

(8) 10/100/1000Base-T (RJ-45), (2) 100/1000 SFP SMS8TAT2SA

(8) 10/100/1000Base-T(R)-45), (2) 100/1000 SFP SMSTAT2SA-DC

DCERANETIV

(12) 100/1000Base-X SFP, (2) 1G/10GBase-X
SFP+, (2) 10/100/1000Base-T (RJ-45)

(16) 10/100/1000Base-T(RJ-45), (2) 100/1000 SFP

(24) 10/100/1000Base-T(RJ-45), (2) 100/1000Base-X
SFP/RJ-45 AR

(24) 10/100/1000Base-T(RJ-45), (2) 100/1000 SFP

(20) 10/100/1000Base-T (RJ-45),
(4) 100/1000 SFP/RI-45 >/ 7R, (2) 100/1000 SFP

(20) 100/1000Base-X SFP, (4) 100/1000Base-
SFP/RI-45 /7R, (4) 1G/10GBase-X SFP+

(48) 10/100/1000Base-T (RJ-45), (4) 1G/10GBase SFP+

(24) 10/100/1000Base-T (RJ-45), (4) 1G/10GBase SFP+

SM12DP2XA

SM16TAT2SA

SM24TBT2DPA

SM24TAT2SA
SM24T6DPA

SM24DP4XA

SM24TAT4XB

SMA48TATAXA-RP

O

OO0 O OO0 OO O 060

(ON©)

(ON©)
(ON©)

EERJL—F (-40°C~75%C)
Fast Ethernet 4~7

8~12

13~

EER

PoE PoE+ PoE++ APR

(16) 10/100Base-TX (RJ-45),
(2)10/100/1000Base-T(RI-45) F fz i
100/1000Base-X SFP >/ 7R

1G/10Gb Ethernet

SISTM1040-262D-LRT-B

O

(4) 10/100/1000Base-T (RJ-45), POE++ SESPM1040-541-LT
(1) 10/100/1000Base-T (RJ-45), & fzlE XX ) =X
100/1000Base-X SFP/RJ-45 1>/ 7R

(4) 10/100/1000Base-T (RI-45), SISTG1040-242-LRT
(2) 100/1000Base-X SFP

(4) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+ SISTP1040-342-LRT
(2) 100/1000Base-X SFP

(4) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+
(2) 10/100/1000Base-T (RJ-45),
(2)100/1000Base-X SFP

(8) 10/100/1000Base-T (RJ-45),
(2) 100/1000Base-X SFP

(8) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+
(2)100/1000Base-X SFP

(8) 10/100/1000Base-T (R)-45) PoE+,
(2) 100/1000Base-X SFP FEET /L

(8) 10/100/1000Base-T (RJ-45) POE++,
(2) 100/1000Base-X SFP

(8) 10/100/1000Base-T (R)-45) ,
(4) 100/1000Base-X SFP

(8) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+,
(4) 100/1000Base-X SFP

(4) 10/100/1000Base-T (RI-45) POE++, SISTP1040-551-LRT
(1) 10/100/1000Base-T (RJ-45),
(1) 100/1000Base-X SFP

(16) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+,
(4) 100/1000Base-X SFP
(4) 1G/10GBase-X SFP+

(24) 10/100/1000Base-T (RJ-45) PoE+,
(4) 100/1000Base-X SFP,
(4) 1G/10GBase-X SFP+

SISPM1040-362-LRT

SISTG1040-282-LRT

SISTP1040-382-LRT

SISTP1040-382B-LRT

SISPM1040-582-LRT

SISGM1040-284-LRT

SISPM1040-384-LRT-C

SISPM1040-3166-L

SISPM1040-3248-L
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APR Configuration

POE Auto Checking
Ping Check Enatie  »

Port  Ping IP Address  Interval Time{sec) Retry Time Failure Log  Failure Action  Reboot Time{sec) Pin g —>»
119218811 30 3 error=0 ftotal=0 | Reboot Remole PD » 15
21192.168.1.2 30 3 emor=0 fotal=0  Reboot Remote PO « 15 . A 4|
<— o= v
3 19218813 30 3 efror=0 fotal=0 Reboot Remote PD » 15 P ‘ mg ] 375 J
4 189218814 30 3 efror=0 fotal=0  Reboot Remote PD » 15
5 19216815 30 3 emor=0l total=0  Reboot Remote PD + 15
6 19216816 30 3 efmor=0 fotal=0 Reboot Remote PD - 15
T 11921868.1.7 30 3 eror=0l total=d  Reboot Remote PD + 15
8 192188148 30 3 error=0 total=0  Reboot Remote PD » 15
Appty
Ping—»

<—Ping I5&HY

SM24TATAXA
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PoE Switch

Ping—»

< Ping I5&HY

Ping—»
JEEDEN

BEUtYhEIT

PoE Network Camera
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DMS#aEZD 2 : H/B/MR—KN/TINARBD KNS T 1 v U DEIREDIT

Axis M1145-L X

B ovsiszos 700 2 EEO RS I HIRTEREGE IR

PD{ERRIAR KROY, 707, BLVCPSY YT - Ea—Ic kBT /\1 ART=EXE
= | Ou{qk

Min(Mb): [5 Max(Mb): [5
e
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Dashboard Notification Monitor
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192.168.90.5 00-c0-f2-46-87-38

Connection...... ]
Cable status..... @

192.168.90.82 00-40-8c-7d-81-9a

B ovsigeezos - 2EF N 2AOEBET 2+ 2 EGUIRH

Axis 211 X

Device Type [General IP Cam I ']

— == | FvvaR—RTEAXT - FINA ZOERAP
BREDY T — MEEEODUTHEE, TS —L AL
L ORRE, OV 1 U bigH

Mac Address 00-40-8¢-7d-81-%a

IP Address 192.168.90.82
€
Hitp Port [s0 |}
1 PoE 3TW

@ X ©

Login Diagnostics Reboot
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Dashboard Notification
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EXAEM BLU PoEEMm - YR VIR

HEFOELIPOERAN N YIZA—ETY,

DMSHEE B L PoE(CE T 24y

P K £
N o N ~ . TP , =
o N L = g D+ B g
¢ L ~ & &5 ooN g,
( I % i < H =2 &E N
B | B my £ L%
o o - N s o, A £ = |.|OJ 2 I.IOJ o
POEA VY194  KR—bD) VT RE Hn B M N wm w® & @m> o &¢
SI-IES-1200-LRT 10/100/1000Base-T 2 O % at A 30w
SI-IES-111D-LRT 100/1000Base-SFP & 10/100/1000Base-T PoE+ 2 O "%, at A 30W
SI-IES-121D-LRT 100/1000Base-SFP & 10/100/1000Base-T PoE+ 4 3 O '% at A 60W
POEXT 473V IN\=%
SPOEB10xx-100 10/100Base-TX PoE (RJ-45) £ 100Base-FX 2 O %% af A/B! 15W
SGPOE10xx-1x0 10/100/1000Base-T  1000Base-x 2 O % af A 15w
SGPAT10xx-100 10/100/1000Base-T 55 1000Base-x 2 O %5 at A 30w
PoE A1V F
SISPM1040-362-LRT ~ (4) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 10 8 O 4% at A O O 120w
(2) 10/100/1000Base-T (RJ-45) & (2) 1000Base-SFP
SISPM1040-384-LRT-C  (8) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 11 12 @) 4% at A O O 2w
(4) 1000Base-SFP
SISPM1040-582-LRT  (8) 10/100/1000Base-T PoE++ (RJ-45) & 12 10 O 4% bt A/B O O 48w
(2) 1000Base-SFP
SESPM1040-541-LT-AC-JP  (4) 10/100/1000Base-T PoE++ (RJ-45) iEIH& 12 6 @) 4% bt A/B O O 240w
(2) 100/1000Base-SFP SEHN17° Y385
SESPM1040-541-LT-DC-JP  (4) 10/100/1000Base-T PoE++ (RJ-45) sEMNE& 0 6 O 4% bt A/B O O 240w
(2) 100/1000Base-SFP 3BHN47° Y3
SESPM1040-541-LT-PD-JP  (3) 10/100/1000Base-T PoE++ (RJ-45)&(1) SFP 13 5 O 2% bt A/B O O 8w
(1) PoE-PDIOW A /I 7t INEE
SISTP1040-342-LRT (4) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 6 6 O % at A 120W
(2) 100/1000Base-SFP
SISTP1040-382-LRT (8) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 7 10 o %% at A 240W
(2) 100/1000Base-SFP
SISTP1040-382B-LRT  (4) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 8 10 O % at A o O 120w
(4) 10/100/1000Base-T(RJ-45)&(2)100/1000Base-SFP
SISPM1040-3166-L (16) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 14 22 O % at A O O 240w
(4) 100/1000Base-SFP & (2)10G-SFP
SISPM1040-3248-L (24) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 15 32 @) % at A o O 31w
(4) 100/1000Base-SFP & (4)10G-SFP
SMSTAT2SA (8) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 12 O Y at A O O 120w
(4) 100/1000Base-SFP
SM16TAT2SA (16) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 18 @) %, at A O O 20w
(2) 100/1000Base-SFP
SM24TAT2SA (24) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 26 O 9% at A O O 3w
(2) 100/1000Base-SFP
SM24TBT2DPA (24) 10/100/1000Base-T PoE++ (RJ-45) & 26 O %% at A O O 8w
(2) 100/1000Base-SFP 3 ik 10/100/1000(RJ-45) (1640W)
SM24TAT4XB (24) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 28 O Y% at A O O 311w
(4) 1G/10G-SFP
SMA4STAT4AXA-RP (48) 10/100/1000Base-T PoE+ (RJ-45) & 52 O %o at A O O 8w
(4) 1G/10G-SFP (1640W)
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(4;R— k) 10/100/1000Base-T + (47R— k) 100/1000 SFPX O b

ZDZXA v FIiE. 10/100/1000BASE-T (RJ-45)x4K— k &£100/1000BASE-XTF 1
I+ AE—KSFP (ZZ¥) 20y F&aEODEMEEL 1 VY27Y %X —Y K - X1 v FTT,
SFP#+—7> 20y kI, A v/S—SFP (TN-GLC-T) ##A 4 hiE. 1000Base-TD

RJ-45K— b 1B TE £ T,

SHmiFHR

SM4T4DPA
(47R— k) 10/100/1000BASE-T
+(4A8 k)100/1000BASE-X
SFP (Z=E)

FFav -77E9) (R
SFP EVa1—Ib
TN-SFP-SXD

1000BASE-SX 850nm (LC) MMF w/DMI
[62.5/125um:300m][50/125um:550m]

TN-SFP-LX1
1000BASE-LX 1310nm (LC) SMF w/DMI
[10km] J>% « NI v +11.5dB
TN-GLC-LHX-SM
1000BASE-LX 1310nm (LC) SMF
[40km]!) > « NI v +22.0dB
TN-GLC-T
1000BASE-T (RJ-45) Cat5e/6-8 UTP
[100m]

7 MY T 7HERE Tk iR DT 70
BELHYET,
p EIBHEAE ¢ WebEHE, SNMP v1/v2c/v3 124 IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE02.3x,
| ! IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.1D, IEEE 802.1w, Bie e
Telnet, CLI IEEE 802.1s, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p, IEEE 802.1ad, AMSMEO1
» R—b + F5>% :IEEE802.3ad. LACP IEEEB02.1AB o .
O TR =1 S=11 CSMA/CD 1910F vy XUV b&E
- N = —
» IGMP @ IGMPZ X — >4 vIN2A3, ;{\ ff: RXJ :5’]\’// tb 7: i X:Eit
s o S - N — L7 Nl
IGMP7 01/ /GVRP A= b RJ-45 10/100/1000BASE-T K— I X 4
> QoS 8DM/\— Ry 7B EF1—(C SFP 100/1000BASE-X R 1y | X4
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LEJIErE802.1W RSTP& L UHIEEE802.1d STP /\"//7‘/v 1?92KB7[/—./A AV b DR L— NBA9000/34 F
At EAES g - 220mm » RADIUS 802.1x5%4E, TACACS+
b VLAN: — hA—RVLAN, [EEE802.1Q & S o b SSH/SSLH K— b
HR—2, BAVLANA096, MACR— R - - > R— bk« R—2Z, Z51$(802.1Q) VLAN,
VLAN, 7’5 A ~R— RVLANT v :/’ VLAN iié:/ﬁ A EIR AC100~240V, 50/60Hz anQ’;'f7\}l/7 :‘i\/ﬁ‘,
KU — B HEEN mA20W 4 Z FVLAN
Y J7—=LUIT Ty TT—k Web 58 1.35kg » BEEYEA VI LATILA
GUIBLUTFTPH—/NIC& BV 744 BEEE BIERR  0°C~40°C » DHCPRRX—EY I 4TV a>a
DN ET 7T/ YART EEEE © 5%~90% » IP-MACZ RLR « INA YT 45
b IPv6 : IPV4/IPV6 F27)L « 700 ka0 SRy A VN R 1 SSH/SSL, Telnet, SNMP, » ACLN—XIT & BEthernet/ARP/IPv4/ \/1
2 HTTP v hOFFE - BE. BEBIREA— D
SRR A E T RN R D RS-232 (RI-45)VY—IL éi TR B, FHRREA
AVTSAT7 VR LVD (EEEES . °__
EN55022 (CISPEIRBZ) Class A EN 61000-3, > LLDPTD_F :”E\ jj/j-\ ml\
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o IEEE 802.3az
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LANTRONIX

TaAVRY b - R F

B EIMDIMDI-X I3 its L Te IEE R RIS R— b
10/100/1000Base-TRIVF KR — bk « R41 v F I3,
BINT+—IVAGFHEY bk « Xy FT7—
VEBETZBIEHTEET,

DRy Fl3. BERY FT—U D8I
EBEDA T « 7VF«T74+7—F«FN
ARTT, ALY FIE. SME (Fhp¥E) EY
RXATES 70y - 70y I DRIEERR
ER-Yt ] - S Sy Bty W ARR, & Sub )
AVEa—FTo JREDAT « RA1vF &

ZmlE

LTEATATOLEYT,

S8TB
tt*% 8 7/R— I 10/100/1000Base-T
e IEEE 802.3

IEEE 802.3u
IEEE 802.3ab
IEEE 802.3az
pA=N =17 CSMA/CD
ALY FIER AR7 - TVF«7+x7—FAR
aARI4% 8 7K— 110/100/1000 RJ-45
MACT FL A 8KMACT LR « 7=l
AEY NV TT7 128KINA b
LEDA I —4& 87K — MLEDIT & Z3EEFRT (#%: 1000Mbps.
#810/100 Mbps), V) > 7 /24 (siF)
Ny - TL—> 16 Gbps
NRzTE 1iE: 100 mm
B17: 160 mm
B¥:325mm
B8 4.35kg
ANER AC100 ~ 240V, 50/60Hz
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SM8TAT2SA

AR— b « I R—

9 FPoE+RA v F

LANTRONIX

(8) 10/100/1000Base-T RJ-45 PoE7 > X, (2) 100/1000 SFPA— 7"~

ZDAMYF(E, 20GbpsDATYF VI BREFHA IR AR AT
b VFR-IR-Z1YF T, [EEES023at (30W) PoE +HEERHE
#L. 8/"—110/100/1000Base-THLU27K—~100/1000717)L-
AC—RSFPAOY MBI CIRILET , $A T/ A ABEE VAT
L3, IPFEEEAR, DAV A TIEARA Y MOAAT - TIN1AB
FUZOMDTTVT— 30 TOENGSOF) s E = BtLET,

%nn@#ﬁﬁbﬂz ﬂ:*«%

Po

IPVEEIRY 7 AtkEE

1%
OKNA k- Y yRTL—LA
SREERADIUS, TACACS+
DHCPY L —, DHCPRX—EV Y,
DHCPH—/\#&#
L2/L3/L4 ACLHR—k, MAC ACL.
IP 2% /455 ACL
LLDP (Link Layer Discovery Protocol)
|IEEE 802.3az BBHE 1 —HxXv b
. . x4
IPY—=R - =K, IR—=hk - EF2UT~«
Syslog JoraL
. 2 FV I
o—TBh I HRE MACT KL
AMvFIER
AR
R gLk
E S iigas s
|EEE 802.3at PoE+ #£#L HEBEAN
PoEMAE
IEEE 802.3af POE %1 oEiRE
PoE BEHIVI1IL-Y3Y
== BiFEE
PoE A7 Y1-YUV Y - Hik—-k
B 8)/{7-Utyh (APR) MTBF
B5E
AVTFATIR
fREE

IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3z
IEEE 802.3x
IEEE 802.3ad
IEEE 802.1D
IEEE 802.1w
IEEE 802.1s
IEEE 802.1Q
IEEE 802.1p
IEEE 802.1ad
IEEE 802.1AB
IEEE 802.3af
IEEE 802.3at

(8) 10/100/1000 RJ-45
(2) 100/1000 SFP

CSMA/CD

AT -FYR-TAT-F
8K MACT FLA-7-T )b
20 Gbps

1&: 220 mm

BA1T: 242 mm

B3 44 mm

AC100~240V

BA147W PoEETs)
POESRA/T—- NIy 30O W
RIFF4R—bx30 W E7z(E
RIFF8R—bx15.4 W

HIERE 1 0°C~ +50°C
IR 10% ~ 90% (fEEEMmEEY)
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2.0 kg
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SA=RG7IUN

-JP=H&
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V7 b)) x 7HEEE

o EEIEE: WebEE, SNMP v1/v2C/v3
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DCEBRANETIV AX—F « YX—Y RPoE+ A1 v F
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